
                               令和３年 12 ⽉ 2５⽇ 
                     （随時更新いたします。ご確認ください。） 
２年⽣保護者の皆さま 
関係者の皆さま 
 

      令和３年度 第 40 回卒業研究発表会のご案内 

 ⽇頃より本校の教育活動にご理解とご協⼒を賜りましてありがとうございます。 
さて、第 40 回卒業研究発表会を下記のとおりご案内申し上げます。今年度は、それぞれ

のテーマに沿って、７つのグループが研究を進めてまいりました。２年⽣の保護者の皆さま
や⼀部の関係者の皆さまにぜひ会場に⾜を運んでいただき、研究の成果をご⾼覧いただき
たいと計画しております。 
 コロナ感染症の状況により、ご案内の内容に変更が⽣じる場合もございますが、ご了承く
ださいますようお願い申し上げます。 
 なお、卒業研究発表会の様⼦は録画し、後⽇ YouTube にて限定配信させていただく予定
です。関係者の皆さまには改めてご連絡いたしますのでご承知おきください。 
   

記 
 
 １ ⽇ 時   令和４年 １⽉ 22 ⽇（⼟） 13：00〜 
  
 ２ 場 所   ⽂化学園⻑野保育専⾨学校 ３Ｆ ホール 
 
 

以上 
 


